- 1 -

中共广东省粤西航道局党组文件

粤西航道党组〔2017〕15 号

广东省粤西航道局党组转发关于

翁小平同志职务任免的通知

各航标与测绘所：

现将《广东省航道局党委关于翁小平同志职务任免的通知》

（粤航道党〔2017〕17 号）转给你们，请知照。

                   中共广东省粤西航道局党组

                       2017 年 6 月 2 日

公开方式：主动公开

广东省粤西航道局办公室                   2017年6月5日印发